BALANS PER 31 DECEMBER 2019

(voor resultaatverdeling)

ACTIVA

Vaste activa

Financiéle vaste activa

Vlottende activa

Vorderingen

Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Stichting prof. Steenkamp Fonds

31 december 2019

Den Haag

31 december 2018

€ €

147.461

24.787

18.402

190.650

184.205
4.445

2.000

190.650

€ €

141.750

33.630

13.623

189.003

180.441
6.561

2.001

189.003

Samenstellingsverklaring afgegeven



Stichting prof. Steenkamp Fonds

Den Haag

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019
2019 2018
€ € €
Baten 6 33.924 25.160
Lasten 7 35.469 28.256
Resultaat -1.545 -3.096
Financiéle baten en lasten 8 5.309 -59.800
Saldo van baten en lasten 3.764 -62.896

Samenstellingsverklaring afgegeven



